EXTRATO CONTRATO 012/2023

PROCESSO...: PRC 243/2023
LICITAÇÃO: DISPENSA POR LIMITE 237/2023
CONTRATANTE: SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO MOEMA
CONTRATADO: 52.874.042 CRISTINA PADILHA DE OLIVEIRA ARAUJO         CNPJ: 52.874.042/0001-55
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA MANUAL DAS MARGENS DO CÓRREGO DO DOCE
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE MOEMA, COMPREENDENDO O TOTAL ESTIMADO DE 2.250 (DOIS MIL E
DUZENTOS E CINQUENTA) METROS LINEARES.

VALOR DO CONTRATO: R$17.000,00 (Dezessete mil reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/11/2023 a 31/12/2023
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
03.001.000.17.541.0028.3006-3390.39.99.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
03.001.000.17.542.0028.3007-3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA.

Moema-MG, 17 de Novembro de 2023.

________________________________________________

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Moema – MG
Laércio José de Souza

Diretor Executivo